Dane aktualne na dzień: 24-05-2024 01:31
Link do produktu: https://www.androla.pl/bateria-3-0v-cr-aa-cr14505bl-p-25011.html
Bateria 3.0V CR AA CR14505BL
Cena 27,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 25993
Kod producenta CR14505BL
Opis produktu
BATERIA 3.0V CR AA CR14505BL
Bateria litowa pierwotna (nieładowalna) o konstrukcji cylindrycznej „bobbin” 1800mAh 5.4Wh 3.0V.
Wymiary: 14.5x50.5 mm. Waga 22 g.
Pojemność 1800mAh
Standardowy prąd rozładowania 0.5mA
Maksymalny rekomendowany prąd rozładowania ciągłego 10mA
Maksymalny rekomendowany prąd rozładowania impulsowego 100mA
Zakres temperatur pracy -40°C do +85°C
Zastępuje baterie:
CRAA
CR AA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold